
ZARZĄDZENIE NR 37/2017 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. poz. 885 z 2013 r. z późniejszymi zmianami/, Uchwały Nr XXVII/152147/2017 Rady Gminy 

Belsk Duży z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzenia Nr 23/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 16 marca 2017 

r., Zarządzenia Nr 24/2017 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 22 marca 2017 r., Zarządzenia Nr 35/2017 Wójta 

Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2017 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                            

§ 1. 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 162.457 zł 

 

- w dziale 600 – Transport i łączność, w rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne, § 6290 – środki na 

dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł o kwotę 14.050 zł 

 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie, § 2010 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 387 zł 

 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego, § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 134.030 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, 

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 4.293 zł 

w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 2.676 zł 

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 6.000 zł 

 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 1.021 zł 

 

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 82.767 zł 

 

- w dziale 752 – Obrona narodowa, w rozdziale 75212 – Pozostałe wydatki obronne, § 2010 – dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 400 zł 

 



- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75621 – Udziały gmin w 

podatkach stanowiących dochód budżetu państwa, § 0010 – wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych o kwotę 1.483 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 80.884 zł 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 Wójt  

/-------------------------/ 

Władysław Piątkowski 

 


